2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018

№ 94
с. Инкино

О запрете купания в открытых водоемах на территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

Руководствуясь п. 26 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 52-ФЗ от 30.03.1999г «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в связи с отсутствием на территории  муниципального образования «Инкинское сельское поселение» организованных мест массового отдыха, в целях предупреждения и сокращения количества несчастных случаев, обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан на водных объектах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание в открытых водоемах, расположенных на территории  муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

2. Установить аншлаги на открытых водоемах о запрете купания:

Специалисту Администрации поселения А.Г. Мурзину на территории населенных пунктов Инкино, Пасека;

Администратору Самородовой Т.В. на территории населенных пунктов Копыловка, Зайкино;

Администратору Любченко Н.М. на территории населенного пункта Иванкино.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и информационных стендах в населенных пунктах.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Г.Н.Вариводова